
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

Emotopic Med+, łagodzący krem na egzemę do twarzy i ciała
MED+, 75 ml
 

Cena: 50,89 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 75 ml

Postać krem

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące, Natłuszczające, Nawilżające,
Przeciwświądowe, Regenerujące

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży

Opis produktu
 

Opis
Pharmaceris E Emotopic to krem łagodzący objawy egzemy MED+ Specjalistyczny wyrób medyczny przeznaczony do pielęgnacji skóry
twarzy i ciała dotkniętej egzemą – zarówno kontaktową, atopową, jak i przewlekłą postacią na dłoniach. Skutecznie redukuje uporczywe
symptomy, takie jak swędzenie, zaczerwienienie, uczucie pieczenia, suchość, szorstkość oraz łuszczenie naskórka. Bezpieczny do
stosowania od pierwszego dnia życia – odpowiedni dla niemowląt, dzieci i dorosłych.

Działanie
Wyrób charakteryzuje się działaniem łagodzącym uporczywe dolegliwości: świąd, pieczenie, szorstkość i łuszczenie się skóry,
zmniejszając widoczność zmian o charakterze egzemy. Wzmacnia barierę naskórkową, zapobiegając przenikaniu czynników
zewnętrznych, w tym czynników drażniących i alergenów. Naturalne oleje zawarte w formule wspierają prawidłowe funkcje barierowe
skóry. Wyrób wzbogacony w ceramidy, chroni przed nadmierną utratą wody, zapewnia właściwe natłuszczenie skóry, stwarzając
odpowiednie warunki do procesu regeneracji naskórka. Regularne stosowanie pozwala wydłużyć okres remisji choroby.

Skład
Woda oczyszczona; emolienty: olej konopny, olej canola, ceramidy, masło Shea, wosk z oliwek; substancje pomocnicze.

Sposób użycia
Przed użyciem odkręcić nakrętkę i zerwać zabezpieczenie. Nanieść krem na oczyszczoną oraz osuszoną skórę twarzy i ciała, na obszary
występowania egzemy: dłonie, zgięcia: łokci, kolan, twarz: powieki, policzki, okolica okołoustna i inne miejsca objęte zmianami, 2-3 razy
dziennie oraz każdorazowo po kontakcie skóry z wodą.

Może być stosowany przez pacjentów w warunkach domowych oraz w placówkach opieki zdrowotnej.

Uwagi
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Wyrób medyczny do użytku zewnętrznego. Używać zgodnie ze wskazaniami. Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami. W razie
kontaktu z oczami, natychmiast przemyć je ciepłą wodą. Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. Wyrób nie powinien być
stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników. W przypadku wystąpienia podrażnienia należy zaprzestać stosowania
wyrobu. W sytuacji zaostrzenia zmian skórnych skontaktować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia poważnego działania
niepożądanego należy niezwłocznie skontaktować się z infolinią (801-121-111). Przechowywać w temperaturze pokojowej oraz unikać
ekspozycji wyrobu bezpośrednio na wysoką temperaturę. Chronić przed światłem słonecznym. Przechowywać w miejscu niewidocznym
i niedostępnym dla dzieci. Nie używać po upływie daty ważności. Nie używać w przypadku uszkodzonego opakowania.

Producent
Dr Irena Eris S.A
Armii Krajowej 12
05-500 Piaseczno
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